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Vedrørende offentlig høring til deres ref nr 201701785-10 
 
Viser til telefonsamtale med Einar Tafjord og Arild Gundersen som på vegne av Helle Bruk AS har 
opplyst om ovennevnte saks nummer.   
 

1. Privat Vannledning 
Vi regner  med at Helle Bruk AS/Sørsmolt AS gjennomfører nødvendige tiltak som sikrer at 
denne ikke fryser vinterstid i området fra gammel inntaksdam til ny inntaksdam (området 
som skal tørrlegges). 

2. HRV 
Pga gruntliggende vannledninger ønsker vi at HRV settes til 35,85 for å unngå frosne 
vannledninger vinterstid. Dette skulle ifølge Einar Tafjord ikke være noe problem og heller 
ikke medføre noen problemer for Helle Bruk AS sine planer.  

3. Målepunkt 
I mangel på riktige målepunkt på riktig side av ny dam antar vi at 00 på målestav nede ved 
eksisterende inntaksdam tilsvarer 36. Bildet under viser målinger gjort på samme dato. 
Brygge Helleveien 347 vil da i fremtiden bli brukt som fremtidig referansepunkt/målepunkt til 
det foreligger nye. Om målepunktet på 00 nede ved inntaksdam ikke stemmer med 36 meter 
eller Helle Bruk AS ikke er enig i vårt målepunkt på Helleveien 347 ber vi om at nytt punkt 
settes på riktig side av ny dam før utbygging så dette kan kontrolleres.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Stabil Vannstand 
Som jeg har oppfattet det i samtale med Einar Tafjord og Arild Gundersen vil vannstanden i 
Skjørkjenn være stabil på det nivået ny dam settes på gjennom hele året og at tapping ned 50 
cm fra HRV vil kun være i unntaksperioder f.eks før høstregnet på høsten og snøsmelting på 
våren eller vedlikehold. Etter hva jeg har forstått så vil man uten tilsig til Hull tappe 1 cm i 
døgnet med normal drift til smolt anlegget og Skjørkjenn vil tappes 50 cm på 3-4 dager uten 
tilsig av vann fra Hull. Så Skjørkjenn er kun å regne som en ”buffer” – Stabil vannstand er noe 
vi setter stor pris på og ser på som positivt i forhold til dagens situasjon. 
 
Alt i alt positiv til stabil vannstand og ber om at HRV settes på 35,85 for Skjørkjenn og håper 
at forholdene i Hull ikke vil avvike i forhold til dagens forhold med tanke på at dette er et 
populært tur og rekreasjonssted både sommer og vinterstid. 
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